
Důvodová zpráva 
 
Věc: Rozpočtové opatření schvalované RMČ MČ Praha 20 na rok 2016 č. 100 - 
navýšení investiční akce MŠ Chodovická - vstupní rampa a odvodnění ploch 
důvod předložení: žádost vedoucího OHSI 
- dříve přijatá usnesení orgánů samosprávy v této věci:  nejsou 
- stanoviska ostatních odborů: nejsou 
- k projednání RMČ Praha 20 v termínu:  20. 12. 2016 
- stručný popis materiálu:  
 

Vedoucí OHSI žádá o schválení navýšení finančních prostředků ve výši 68.100 na 

investiční akci MŠ Chodovická – vstupní rampa a odvodnění ploch (ORG 162004). 

Cena o dílo bude navýšena dodatkem, který předkládají ke schválení na tuto RMČ. 

Kromě navýšení ceny dodatkem je nutné uhradit další náklady, které nebyly původně 

předpokládány a to 4.235 Kč na kácení stromu a 3.500 Kč za geodetické zaměření. 

Finanční prostředky budou uvolněny z investiční rezervy MČ P20. 

Příjmy a výdaje se nezvyšují a činí: 

 

 

  v Kč   

Příjmy MČ Výdaje MČ   

193 863 620,00 280 923 920,00   

Financování MČ -87 060 300,00 se nemění. 

 


